
SIRA

NO

Yarışmacı 

No.
1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF ÖE-1 ÖE-2 ÖE-3 ÖE-4 ÖE-5 ÖE6 TOPLAM

1 309 KEMAL ARICAN EMRE TEMEL MITSUBSHI PAJERO S3 13 20 20 2 20 17 92

2 310 MEHMET YILDIRIM ALİ TEZ FORD RANGER S3 17 15 13 20 13 4 82

3 408 NİYAZİ GÖREN OSMAN TARAKÇI LAND ROVER DEFENDER S4 11 8 9 17 17 9 71

4 306 HÜSEYİN UYAR ZEKİCAN UYAR ISUZU VEHICROSS S3 20 7 17 15 3 62

5 403 HAKAN KAYA ÖZKAN KAYA MITSUBSHI S4 9 6 7 9 8 11 50

6 407 MEHMET DEMİREL HİLMİ DEMİREL LAND ROVER DEFENDER S4 2 5 8 5 15 8 43

7 207 ÖMER FARUK KILINÇ SERKAN SİVRİ MITSUBSHI S2 1 4 5 13 5 13 41

8 206 MUSTAFA ÖZEL M.ALİ ÇİTÇİOĞLU JEEP WRANGLER S2 3 3 3 10 20 39

9 204 İRŞAT BİÇER FETTAH YİĞİT JEEP CHEROKEE S2 5 9 6 15 35

10 102 BORA KÖSE BÜLENT KÖSE SUZUKİ S1 10 13 11 34

11 201 MEHMET SEFA TANRIVERDİ SERVET GÜL SUZUKİ GRAND VİTARA S2 4 10 4 7 2 6 33

12 406 YUNUS KAYA HÜSEYİN TEZCAN JEEP CHEROKEE S4 15 17 Eİ Eİ Eİ 32

13 307 HAKAN YATALAKOĞLU HASAN YATALAKOĞLU ISUZU V-CROSS S3 3 15 1 4 5 28

14 303 KAPLAN AKKAYA SERKAN AKKAYA MITSUBSHI PAJERO S3 Eİ Eİ Eİ 11 9 7 27

15 304 YUSUF ÇILGIN GÜÇLÜ GÖNÜLTAŞ MITSUBSHI PAJERO S3 Eİ Eİ 10 10 Eİ 2 22

16 301 KADİR GÖREN HÜSEYİN CAN MITSUBSHI S3 7 11 Eİ Eİ Eİ Eİ 18

17 101 MEHMET FATİH OÇOK HALİL AKGÜN SUZUKİ VİTARA S1 6 11 1 18

18 203 TOLGA CEHİZ ERHAN TOKER SUZUKİ GRAND VİTARA S2 1 1 6 7 3 18

19 404 ÖMER KUNDAKÇI ERKAN KARAKAŞ JEEP CHEROKEE S4 Eİ Eİ 4 13 17

20 308 SALİH ÜNSAL CAN TUNAY MITSUBSHI PAJERO S3 2 8 6 16

21 302 HÜSEYİN BİŞİ MURAT AKKAYA ISUZU V-CROSS S3 8 2 Eİ Eİ Eİ 10

22 051 GÜNALP KOCAKANAT SİNAN TOPRAK POLARIS SSV Eİ 1 1

23 205 MEHMET YILMAZ EREN ÖZEN JEEP WRANGLER S2 0

24 405 AHMET KARACA ALİ ÖZSOY TOYOTA S4 Yİ Yİ Yİ Yİ Yİ Yİ 0

25 409 UĞUR KÜÇÜK MERT ALPASLAN FORD RANGER S4 Yİ Yİ Yİ Yİ Yİ Yİ 0

YARIŞMA DİREKTÖRÜ

EREN GÜLÜN

Akdeniz Offroad Kupası2.Ayak ANTALYA-OFFROAD

13 EKİM 2018 -14 EKİM 2018

KESİN GÜN SONU GENEL KLASMAN PUANLARI



NO ZP 1.SÜRÜCÜ 2.SÜRÜCÜ ARAÇ SINIF ÖE-1 ÖE-2 ÖE-3 ÖE-4 ÖE-5 ÖE6 TOPLAM

1 101 MEHMET FATİH OÇOK HALİL AKGÜN SUZUKİ VİTARA S1 17 17 17 17 20 17 105

2 102 BORA KÖSE BÜLENT KÖSE SUZUKİ S1 20 20 20 20 Eİ Eİ 80

3 207 ÖMER FARUK KILINÇ SERKAN SİVRİ MITSUBSHI S2 15 15 17 20 15 17 99

4 204 İRŞAT BİÇER FETTAH YİĞİT JEEP CHEROKEE S2 20 17 20 11 11 15 94

5 201 MEHMET SEFA TANRIVERDİ SERVET GÜL SUZUKİ GRAND VİTARA S2 17 20 13 17 13 13 93

6 206 MUSTAFA ÖZEL M.ALİ ÇİTÇİOĞLU JEEP WRANGLER S2 13 13 11 13 20 20 90

7 203 TOLGA CEHİZ ERHAN TOKER SUZUKİ GRAND VİTARA S2 11 11 10 15 17 11 75

8 205 MEHMET YILMAZ EREN ÖZEN JEEP WRANGLER S2 YÇ YÇ YÇ YÇ YÇ YÇ 0

9 309 KEMAL ARICAN EMRE TEMEL MITSUBSHI PAJERO S3 15 20 20 10 20 20 105

10 310 MEHMET YILDIRIM ALİ TEZ FORD RANGER S3 17 15 13 20 17 13 95

11 306 HÜSEYİN UYAR ZEKİCAN UYAR ISUZU VEHICROSS S3 20 13 17 17 10 11 88

12 307 HAKAN YATALAKOĞLU HASAN YATALAKOĞLU ISUZU V-CROSS S3 10 10 15 9 11 15 70

13 308 SALİH ÜNSAL CAN TUNAY MITSUBSHI PAJERO S3 9 9 10 11 13 9 61

14 303 KAPLAN AKKAYA SERKAN AKKAYA MITSUBSHI PAJERO S3 Eİ Eİ Eİ 15 15 17 47

15 304 YUSUF ÇILGIN GÜÇLÜ GÖNÜLTAŞ MITSUBSHI PAJERO S3 Eİ Eİ 11 13 Eİ 10 34

16 301 KADİR GÖREN HÜSEYİN CAN MITSUBSHI S3 11 17 Eİ Eİ Eİ Eİ 28

17 302 HÜSEYİN BİŞİ MURAT AKKAYA ISUZU V-CROSS S3 13 11 Eİ Eİ Eİ Eİ 24

18 408 NİYAZİ GÖREN OSMAN TARAKÇI LAND ROVER DEFENDER S4 17 17 20 20 20 15 109

19 403 HAKAN KAYA ÖZKAN KAYA MITSUBSHI S4 15 15 15 17 15 17 94

20 407 MEHMET DEMİREL HİLMİ DEMİREL LAND ROVER DEFENDER S4 13 13 17 15 17 13 88

21 404 ÖMER KUNDAKÇI ERKAN KARAKAŞ JEEP CHEROKEE S4 Eİ Eİ 13 13 13 20 59

22 406 YUNUS KAYA HÜSEYİN TEZCAN JEEP CHEROKEE S4 20 20 Eİ 11 Eİ Eİ 51

23 405 AHMET KARACA ALİ ÖZSOY TOYOTA S4 Yİ Yİ Yİ Yİ Yİ Yİ 0

24 409 UĞUR KÜÇÜK MERT ALPASLAN FORD RANGER S4 Yİ Yİ Yİ Yİ Yİ Yİ 0
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